令 和 元 年 ９ 月 ７ 日

保護者 様

神 埼 市 立 西 郷 小 学 校

校    長   田中  裕子

P T A 会 長   江 原  一 興

授業参観（日曜参観）並びに家庭教育学級のご案内

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のことと存じます。

 さて、１０月は、授業参観並びに家庭教育学級を下記の通り実施します。ご多用中とは存

じますが、是非ご出席くださいますようお願いします。

記

１ 期 日 令和元年 １０月２０日（日）

２ 内 容

○家庭教育学級

演題「学力向上に係る講話」（仮題）

講師 東部教育事務所 指導主事 岡 英俊先生

３ お願い

 ※ 授業参観時は、私語や携帯電話、スマートフォンの使用は学習の妨げになりますので

ご遠慮ください。

※ 学校で撮影された画像をＳＮＳに掲載することはご遠慮ください。

※ 教科や場所については学級通信等でお知らせします。

※ 校内では名札の着用をお願いします。

※ 上履きをご準備ください。

 児 童 保護者

２校時（ 9：15～10：00） １～３年生授業参観

３校時（10：10～10：55） 通常授業
家庭教育学級

（講堂）

４校時（11：05～11：50） ４～６年生授業参観

１１：５０～１２：５０ 弁 当・昼休み

５校時（12：55～13：40） 通常授業

１３：４０～１４：００ 帰りの会

１４：００ 全学年下校